
Comune di Santa Vittoria D'Alba

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

70.225,03

722.503,57

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

142.523,05CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 1.138.266,57

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 225.989,70

 1.387.190,57

 169.375,66

 1.205.921,95

 3.141,24

 1.132.150,48

-181.268,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 95.604,19

 59.755,28

 155.359,47

-29.050,39 1.036.546,29 1.161.200,87

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 373.148,29

 0,00

 370.864,83

 0,00

 370.864,83

-2.283,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.283,46 370.864,83 373.148,29

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.534.349,16

 225.989,70

 1.760.338,86

 169.375,66

 1.407.411,12

 1.576.786,78

 1.503.015,31 -31.333,85

-183.552,08

 3.141,24

 95.604,19

 59.755,28

 155.359,47

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 14.582,16

 184.974,00

 6.299,15

 65.250,23

 15,47

 139.142,84

-119.723,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 80.191,76

 8.298,48

 88.490,24

-31.249,00 58.951,08 170.391,84

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 0,00

 88.000,00

 0,00

 46.000,00

 0,00

 46.000,00

-42.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-42.000,00 46.000,00 88.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 258.391,84

 16.582,16

 274.974,00

 7.299,15

 104.951,08

 112.250,23

 185.142,84 -73.249,00

-162.723,77

 15,47

 80.191,76

 9.298,48

 89.490,24

20000 TITOLO 2 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 9.996,29

 177.207,29

 5.552,16

 174.798,39

 3,25

 173.563,59

-2.408,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.317,36

 4.447,38

 8.764,74

 6.352,59 169.246,23 167.211,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 2.142,72

 36.142,72

 2.026,60

 41.992,26

 0,00

 51.362,86

 5.849,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 11.397,20

 116,12

 11.513,32

 17.362,86 39.965,66 34.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 9.630,76

 0,00

 13.465,76

 0,00

 13.465,76

 3.835,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 3.835,00 13.465,76 9.630,76

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 0,00

 4.176,13

 0,00

 4.176,13

 0,00

 4.176,13

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 4.176,13 4.176,13

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 86.550,69

 224.940,69

 97.553,44

 184.560,18

 17.201,05

 131.994,99

-40.380,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 44.988,25

 6.198,30

 51.186,55

-6.395,01 87.006,74 138.390,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 353.407,89

 98.689,70

 452.097,59

 105.132,20

 313.860,52

 418.992,72

 374.563,33  21.155,44

-33.104,87

 17.204,30

 60.702,81

 10.761,80

 71.464,61

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 203.725,89

 2.641.110,85

 38.500,00

 368.237,10

-3.951,07

 673.555,09

-2.272.873,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 343.817,99

 161.274,82

 505.092,81

-1.763.829,87 329.737,10 2.437.384,96

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

 0,00

 86.000,00

 0,00

 96.271,73

 0,00

 96.271,73

 10.271,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 10.271,73 96.271,73 86.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.523.384,96

 203.725,89

 2.727.110,85

 38.500,00

 426.008,83

 464.508,83

 769.826,82 -1.753.558,14

-2.262.602,02

-3.951,07

 343.817,99

 161.274,82

 505.092,81

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

60300

 142.703,47

 339.392,02

 142.703,47

 339.392,02

 0,00

 196.688,55

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 196.688,55 196.688,55

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 196.688,55

 142.703,47

 339.392,02

 142.703,47

 196.688,55

 339.392,02

 196.688,55  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.024,64

 467.354,64

 1.024,64

 356.495,21

 0,00

 355.470,57

-110.859,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-110.859,43 355.470,57 466.330,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 1.333,73

 61.849,73

 0,00

 6.031,08

 0,00

 6.440,00

-55.818,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 408,92

 1.333,73

 1.742,65

-54.076,00 6.031,08 60.516,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 526.846,00

 2.358,37

 529.204,37

 1.024,64

 361.501,65

 362.526,29

 361.910,57 -164.935,43

-166.678,08

 0,00

 408,92

 1.333,73

 1.742,65

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 690.049,29

 6.083.117,69

 5.393.068,40

 464.035,12

 2.810.421,75

 3.274.456,87

 3.391.147,42 -2.001.920,98

-2.808.660,82

 16.409,94  242.424,11

 580.725,67

 823.149,78

 690.049,29  464.035,12

 2.810.421,75

 3.274.456,87

 3.391.147,42 -2.001.920,98

-2.808.660,82

 16.409,94

 6.328.320,05

 242.424,11

 580.725,67

 823.149,78 7.221.384,26

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


