

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	70.225,03			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	722.503,57			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	142.523,05			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	1.138.266,57			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	225.989,70	RR	169.375,66 R	3.141,24
		CP	1.161.200,87	RC	1.036.546,29 A	1.132.150,48 CP
		CS	1.387.190,57	TR	1.205.921,95 CS	-181.268,62
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	373.148,29	RC	370.864,83 A	370.864,83 CP
		CS	373.148,29	TR	370.864,83 CS	-2.283,46
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	225.989,70	RR	169.375,66 R	3.141,24
		CP	1.534.349,16	RC	1.407.411,12 A	1.503.015,31 CP
		CS	1.760.338,86	TR	1.576.786,78 CS	-183.552,08
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	14.582,16	RR	6.299,15 R	15,47
		CP	170.391,84	RC	58.951,08 A	139.142,84 CP
		CS	184.974,00	TR	65.250,23 CS	-119.723,77
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	2.000,00	RR	1.000,00 R	0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP
		CS	2.000,00	TR	1.000,00 CS	-1.000,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	88.000,00	RC	46.000,00 A	46.000,00 CP
		CS	88.000,00	TR	46.000,00 CS	-42.000,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	16.582,16	RR	7.299,15 R	15,47
		CP	258.391,84	RC	104.951,08 A	185.142,84 CP
		CS	274.974,00	TR	112.250,23 CS	-162.723,77

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 9.996,29 CP 167.211,00 CS 177.207,29	RR 5.552,16 R RC 169.246,23 A TR 174.798,39 CS	R 3,25 A 173.563,59 CP CS -2.408,90	EP 4.447,38 EC 6.352,59 TR 8.764,74	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 2.142,72 CP 34.000,00 CS 36.142,72	RR 2.026,60 R RC 39.965,66 A TR 41.992,26 CS	R 0,00 A 51.362,86 CP CS 5.849,54	EP 116,12 EC 17.362,86 TR 11.513,32	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 9.630,76 CS 9.630,76	RR 0,00 R RC 13.465,76 A TR 13.465,76 CS	R 0,00 A 13.465,76 CP CS 3.835,00	EP 0,00 EC 3.835,00 TR 0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 4.176,13 CS 4.176,13	RR 0,00 R RC 4.176,13 A TR 4.176,13 CS	R 0,00 A 4.176,13 CP CS 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 86.550,69 CP 138.390,00 CS 224.940,69	RR 97.553,44 R RC 87.006,74 A TR 184.560,18 CS	R 17.201,05 A 131.994,99 CP CS -40.380,51	EP 6.198,30 EC -6.395,01 TR 51.186,55	
30000	Totale TITOLO 3 : Entrate extratributarie	RS 98.689,70 CP 353.407,89 CS 452.097,59	RR 105.132,20 R RC 313.860,52 A TR 418.992,72 CS	R 17.204,30 A 374.563,33 CP CS -33.104,87	EP 10.761,80 EC 21.155,44 TR 71.464,61	
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 203.725,89 CP 2.437.384,96 CS 2.641.110,85	RR 38.500,00 R RC 329.737,10 A TR 368.237,10 CS	R -3.951,07 A 673.555,09 CP CS -2.272.873,75	EP 161.274,82 EC -1.763.829,87 TR 505.092,81	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 86.000,00 CS 86.000,00	RR 0,00 R RC 96.271,73 A TR 96.271,73 CS	R 0,00 A 96.271,73 CP CS 10.271,73	EP 0,00 EC 10.271,73 TR 0,00	
40000	Totale TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	RS 203.725,89 CP 2.523.384,96 CS 2.727.110,85	RR 38.500,00 R RC 426.008,83 A TR 464.508,83 CS	R -3.951,07 A 769.826,82 CP CS -2.262.602,02	EP 161.274,82 EC -1.753.558,14 TR 505.092,81	
TITOLO 6 : Accensione prestiti						

Comune di Santa Vittoria D'Alba

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 142.703,47	RR 142.703,47 R	0,00	EP 0,00	0,00	
		CP 196.688,55	RC 196.688,55 A	196.688,55 CP	0,00 EC	0,00	
		CS 339.392,02	TR 339.392,02 CS	0,00	TR	0,00	
60000	Totale TITOLO 6 : <i>Accensione prestiti</i>	RS 142.703,47	RR 142.703,47 R	0,00	EP 0,00	0,00	
		CP 196.688,55	RC 196.688,55 A	196.688,55 CP	0,00 EC	0,00	
		CS 339.392,02	TR 339.392,02 CS	0,00	TR	0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.024,64	RR 1.024,64 R	0,00	EP 0,00	0,00	
		CP 466.330,00	RC 355.470,57 A	355.470,57 CP	-110.859,43 EC	0,00	
		CS 467.354,64	TR 356.495,21 CS	-110.859,43	TR	0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 1.333,73	RR 0,00 R	0,00	EP 1.333,73		
		CP 60.516,00	RC 6.031,08 A	6.440,00 CP	-54.076,00 EC	408,92	
		CS 61.849,73	TR 6.031,08 CS	-55.818,65	TR	1.742,65	
90000	Totale TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS 2.358,37	RR 1.024,64 R	0,00	EP 1.333,73		
		CP 526.846,00	RC 361.501,65 A	361.910,57 CP	-164.935,43 EC	408,92	
		CS 529.204,37	TR 362.526,29 CS	-166.678,08	TR	1.742,65	
TOTALE TITOLI							
		RS 690.049,29	RR 464.035,12 R	16.409,94	EP 242.424,11		
		CP 5.393.068,40	RC 2.810.421,75 A	3.391.147,42 CP	-2.001.920,98 EC	580.725,67	
		CS 6.083.117,69	TR 3.274.456,87 CS	-2.808.660,82	TR	823.149,78	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS 690.049,29	RR 464.035,12 R	16.409,94	EP 242.424,11		
		CP 6.328.320,05	RC 2.810.421,75 A	3.391.147,42 CP	-2.001.920,98 EC	580.725,67	
		CS 7.221.384,26	TR 3.274.456,87 CS	-2.808.660,82	TR	823.149,78	